
Un Legado
Lleno de productividad

DK-7088

Tolerante a cinta roja y mancha de asfalto
Excelente cobertura de mazorca

Tallos verdes a cosecha

Amarillo

Semi cristalino

18 - 20

58

120

239 cm

129 cm

// Color de grano

// Textura y tipo de grano

// Hileras por mazorca

// Días a floración

// Días a cosecha

// Altura de planta
// Altura de inserción de mazorca

// Helmintosporium

// Cinta roja

// Mancha de asfalto
// Pudrición de mazorca

83 / 17

Buena

Tolerante

Tolerante

Tolerante

Baja

// Relación grano/tuza

// Cobertura de mazorca

Alto potencial de rendimiento


